yidad ANacional de Falta SALTA, 09 A ;ﬂ 00
ACULTAD DE HUMANIDADES

v, Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARGENTINA
. Tel/FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N° 764~ 06

@Tﬁ

VISTO:

b Et deceso de la Sra. Olga Lescano, Madre de la Prof. Cristina
asualdo docente de nuestra Facultad, ocurrido el 29 de julio de 20086,
n nuestra ciudad;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- ADHERIR al dueto producido por el fallecimiento de la
Sra. Olga Lescano, Madre de la Prof. Cristina Basualdo, docente de
-; nuestra Facultad, ocurrido el 29 de julio de 2006, en esta ciudad.

ARTICULO 2°.- HACER LLEGAR en nombre de los directivos,
] oompaﬁems de trabajo y comunidad universitaria de esta Facultad las
mas profunda expresiones de condolencias

ARTICULO 3°%- ENVIAR copia de la presente a los familiares dé la
extmta -

U ® G UIA BLRRBAEEN
NECANA )
Facultad de Humanidades » UNSa

% Amwﬁ;r%rm-" i
T, R rﬂ?j‘é\
|,uml }I VAHDADER - W



